
UCHWAŁA NR XVII/117/16
RADY GMINY DYWITY

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2015r.poz.1515, ze zmianami oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst 
jednolity z 2015r. , poz. 355 ze zmianami: Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Dywity środki finansowe dla Policji w wysokości 
10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy zł 00/100 gr.) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
oznakowanego radiowozu terenowego dla Komisariatu Policji w Dobrym Mieście.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu gminy na 2016 rok.

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Wójta Gminy Dywity 
z Komendantem Miejskim Policji w Olsztynie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 3BE68FBD-6FC7-469D-B28D-C27623DE6BFA. Podpisany Strona 1




